


AUDlT & coN§ULTlNG,
spol. s r.o.

trlrn,\sltá 3? l. 26| () l l'řil|ťin V
Čťskli řtpublikn
lťl. +]20 607 91J 2.}3

, pslilli NÍČ§t§ltÍn roUdťtD \' Plize oddil
ť. ! k}žktt 9ó69
DIČi CZ 151.192] l

l
l
l
I
l:
l
l
I
l
l
l
l
l
l
:l
l
t
l
l
l
l

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA.

Zřizovateli piíspěvkové oťganizacei

D_omov "Bez zámků" Tuchořice, pří§pěvková ořganizace
íC:00830381

Zpráva o auditu účetní závěrky

|/ýtok auditora

Provedli jsme arrdit piiložené účetní závěrky piíspěvkové organizace Domov "Bez zámků"
Tuchořice, přispěvková organizace (dáe také .,Oťganizace") sestavené na základě českých účetních
předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2016, \Tikazu Zisku a Ztáty za rok končící 31-12-2016 a
přílohy této účetní závěrky, Udaje o organizaci jsou uvedeny v piíloze této účetní Závěrky.

Podle našeho názoru účetní závěřka podává věřný a poctivý obraz akíiv a pasiv organizace
Domoy "Bez zámků" Tuchořic€, příspěvková organizace k 31.12.2016 a nákladů a }Ýnosů a
wýsledku jejího hospodaření za rok končící 31,12.20l6 v souladu § českými účetními předpisy.

Záklgd plo výlok

Audit jsme provedli v souladrr se zákonem o auditorech a standardy Komol} auditoru České
republiky pro audit, ktelými jsou nrezinárodní standardy pro audit (ISA), piípadně doplněné a
upravené souvisejícítrri aplikačrrími doložkarni, Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je
podrobněji popsána v oddílu odpověďlost auditola za audit účetní závěrky. V souladu se Ziákonem
o audjtorech a Etickým kodexem pňjat]hl Komorou auditoru České republiky jsme na Organizaci
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti ryplývaiící z uvedených piedpisů, DonTniviáme se.

že důkazní informace, které.isme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádiení
našeho qíroku.

otlpověd n ov sra t utd rn ih o zúÝ upce o rgah izoce

Statutární zástupce Organizace odpovídá za sestavení účetni závěrky podávající věťný a pocti\^ý

obrM v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém. který považuje
za nezbytný plo sestavení účetni závěrky tak, ab,v neobsahovala výZnamné (materiání) nesplávnosti
způsobené podvodem nebo chybou.



Při sestavování účetní ZávěIky je staturirní Zástupce organizace povinen posoudit, zda je
organizace schopna nepřetžitě trvat, a pokud je to reievantní, popsat v příloze účetní závěrky
Záležiio§ti týkající 5e ieiího lepietržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při
sestavení účetní závěrk,v, s qijimkou piípadťr. kd},ziizovatel plánuje znršení Organizace nebo
ukončení jeji činnosti, resp. kdy nemájinou reánou n]ožnost než tak učinit.

otlpovědnost autlitota za auďit účetní ziýěíky

Našín cílem je Získat přiměřenou jistotu. že účetní závěrka jako celek neobsal,tuje významnou
(materiální) nesprávnost zpťtsobenou podvodem nebo chybou a v,vdat zpr,ávu auditora obsahující
náš výrok. Přiměřená mírajistotyje velká mím jistoty, nicnéně není Zárukou, že audit provedený \,

souladu s výše uvedenými předpisy ve všecb piípadech v účetní závělce odhalí piípadnou existujíci
významnou (nTateriální) nesprávnost, Ne§právnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a
považují se za významné (mateťiální), pokud lze reálně piedpokládat, že by jednotlivě nebo v
souhrnu n'ohly ovlivnit ekonomická rozhodnuti. která uživatelé účenlí závěrky na jejím základě
přijmou.

Při prováděni auditu v sot adtr svýše uvedenýmj předpis,v je naši povinností uplatňovat během
ce]ého auditu odbon]ý úsudek a Zachovávat profesni skepticismus, Dále je naší povimostíl

ldentifikovat a vyhodnotit l,izika výZnamné (nateriální) nesprávnosti účetní závěrky Zpťlsobené
podvoden nebo chybou. navrhnout a plovést auditorské postupy reagující na tato rizjka a ziskat
dostatečl]é a vhodné důkazni infornrace, abychom na jejich základě nohli v|ádřit r,ýrok,
Riziko, že neodhalíme významnou (mateliální) nesplávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je
větší než riziko neodlrajeni výZnamné (mateliální) nesprávnosti způsobené chybou, pťotože
součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úm,ys]ná opomenuti, nepťavdivá
prohlášení nebo obcházení vnitňlích konlrol vedením Organizace.

Seznámit se s vnitiním kontrolnim systémem organizace lelevantnim pro audit 1, takovém
rozsahu. abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti.
nikoli abychon mohli vyjádřit náZor na účinnostjeiiho vnitřniho kontro}ního systénu.

Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, piiměřenost provedenýclr ilčetních odhadů a
inlbrmace, které v této souvislosti vedení organizace uvcdlo v přiloze účetní závěrky,

Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého tnání při sestavení účetni Závěrky a to,
zda s ohledem na slrromážděné důkazni infotmace existuje qj,Zna ná (mateliálni) nejistola
vyplývající z událostí nebo podmínek, kter,é mohou rliznannč zpochybnit schopnost
organizace nepřetržitě t.r'at. Jestliže dojdenre k závěru, že taková významná (materiá]ní)
nejistota existuje, je naši povinností rrpozomit v naši Zprá\,ě na informace uvedené v iéto
souvislosti v příloze účetni závěrk"v, a pokud tyto inlbrmace nejsou dostatečné, liádřit
modifikovauý výrok, Naše Závěr,v týkající se schopnosti organizace nepietržitě tťvat vycháZejí
z důkazních infom,iací, které jsme ziskali do data naší Zprávy, Nicmélrě budoucí události nebo
podmínty mohou vést k tomu, že organizace ztlati schopnost nepietržitě tťvat.

Vyl,iodnotit celkovou plezentaci. členění a obsah ílčetní závěrky, včetně piílohy, a dále to, zda
účetní závěIka zobrazuje podk]ado\,é tťansakce a udáosti způsobem, který vede k věrnému



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
t
t

Naší povinností je infomovat vedení olganizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování
auditu a o významných Zjištětich, kterájsme vieho pŇběhu učinili, včetně zjištěných \"ýZnamných
nedostatků ve vnitiním kontrolním systému,

v Příbrami dne 3.3.20l7

':' 
-

Auditolská společnost:
AUDIT & CONSULTING, s,r,o.
oprá\,nění }a,AČR č, 346

Příloha: Roční účetní zdvěrka 2016

Auditor:
Jaúa Rosenbaumová
oprávnění K_AČR č. 2081



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

(v xč, s piesnostina ovc aesetlnná místa)

sestaveno k 31.12.2016

tčo; gsog8t
Název: Domov "Bez zámků" Tuchořice
sídlo: Tuchořice čp, 1, 439 69 Tuchořjce

Kontaktní osobaI Libor |4aňinovský, usp,matlnovslry@email,cz, 415735881

- §§ § '"; §r:},
-& il '' 

§ §,:

ffi

ffi

l, DlouhodúÝ n€hmobý Ňj€bk

Nehmbé Výskky výžklmu a Vývore

Porc sĎky B em s ; plsi@ični rrmLty

orcbíý drNfuobý rehmŇý Él€bk

osbbi dlNhodobý nó@Ý majeEk

Nedobnieď dolltdob/ rehfubý mijeek

poskyt !3 záo]Y M dlouhd, nd,n, mjeEk

Dbuhodobý rehndÝ nójd Uř.ný k prcdeli

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

u. Dldúodobý hi6ý Mi8kk

4 s.nó*hé hn. mfré vá.] a solbry hň, me, Ýé,i

5 pě{idsb e lq wa ý.h qútrr

6 oŇhý dhúodobý hmbý m,ek

7 oúbid o!h.óbý lrmótiý mlek

3 Ne.obnisiýd hodobý hmhý mibk
9 p6l§b@ úlohy m drouhoóobý híFtíý Mjek
ú Dloúhdo!ý hmbý m]€bk uťeiý k PŤe]i

, *,"i

nt. DlouhodóÝ finanini Éjek

2 i4eibé,iřad Y o{bj.h § @sbbýň vL€m

3 ollho!é @ié papiry drž€né do §plafu*

5 Jémiio€né vklady d ouhodobj

6 oúbidhuhddý 6ruióí ŇlÉbk

l Psk}trúé iá*ahé imnťniYýp.M douhdob]:

2 Dblhodobj pohbdá\lq z posioupený.h ú\,ěd

3 D ouhdobá Ps\tidé žáLohy

5 o*hi dlouhcdo& pohkdáYry

6 DlolbdoÉ loshbúe zálohy É bansfer/

7 dat lvstemú GINls EIpres q,t]§llL bol Maínno^lÝ
F-- ; ohrhv Ůaetnc§i6,02,1(63Wm), Veíe: 20L6,04



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

, T *.1,.",, | '

u, xlátdobé pohldáv*y

I
l
l
l
l
l
I
l
l
l
l
I
l
I
l
l
I
l
l
l
I

lhé pohk:Ýky z hbvni Č]nno§d

fusk tiLné iáYEbé íianani yýíoffii káuo.óbá

o*bi óně, ppb*y . lrná obdohá pei, p]néni

PoN&ávkyÉM*ň ňLm r1tÉíé fid, hst]tle

foh €dáYky u sbl Gďdními rládnimj É6úÉm

Po|ied.lYky d qbr misim Ýhdnim ilŇt!.€mi

káiN.dobep.slqblnézáblťÉtlansfury

o*hi ká*odohj Fhledáliy

ttl, iEtrdobi ňnántni fuler
Majeiroyé Éiné papiíy k ob.doláii

ollhové rsié paFry k okhodo€ii

Ť8't9

,,.,,.;

7 dal §stemu GINls E Díe§ Vyi9l UborMařOnoútý
F nanhL nklúlrv . Uie[r c§ 6,oz,r (G3Wn), ýe2e:2016,04



l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

Rozvaha
pŘíspĚvrovÉ oncnnIace

(v Kč, § přesnostína dVě des€tinná rnísta)

!, lni,,i údghirednoey . urňvují.i !o|ožkÝ

Tnnsíery m @iizenidlolhoóbehoúajě*u

oeňoE.i rczdrv pii pryohim po,, ť rebdy

oreB lied.hiěftkh úeiiď oťaobi

foid b h]ňi.h , 5e á ní.h Ftigb
fuedii íond fuřÉný e žreÉiého Výs], hsp,

L Výnúk blFóřéni těíého účď]ho oMbi
, vi4dekh.spod.fuiiW íh€lo€.in;iÉii
3 Výs|edek fosD, !óeďrélidó účehi:h obdúi

Z dal§némú GINJS E,píe$ V)tisll Lbol l'4aft,iovsly
Fmanrni o]@hy _ Uťebrid\i6,02.] (G]WLn], veEe, 20rb,0.| 13|2a|26



Rozvaha
pŘíspĚvxovÉ oncmlIznce

G rč, s přesností na dvě deselinná místa)

--------iÉn- l MNll

2 Pff].bj iáýabé linanó]i výFJdL dLouhod.bá

7 ofubidbhnobé žrďÝ
3 DbufodoB! pllj.té ébhy m b6fu]1 l

t
I
t
t
l
l
l
I
Il
l
l
t
t
l

Přrj!$ njfttié íMnini ýýp.M kéuoóbi

lhé ÚElq YOa 2miďaftúm

oslni dné, popla*y ó j ié oMobaá pén, pLnĚni

z ďky k osobjm nim !}ó€né vÉdíi nsk
zraz§ k qbraiým Únřediim Ý]ádííň iŇtu.iň

áwlq k !ýEnýň nifuim Yládiim ]nsiitúim

eátkodobe pijaté ábhy B ftnýely

,*n:

,*,i

odesláno dne: RazítkoI

N U H LíčE_ 
Ri. 

řii.ňd;.,,

K MARTlNMcR,

lMGR,

Podpis Vedoucího účetní jednotlql

Z dal sÝstemu 6IN ts E/ pí.$ v}tsk! LLbor Malono6t i
F.- ;iolnrh]. Úieblc§ 6,02,1 (G]Wn), te2e: 2016,04



Výkaz"zisku aztráty
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

(v Kč, s přesnostina dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2016
Ičo: sgoggt NázeVi Domov "Bez zámkú" Tuchořice
sídlo| Tuchořice čp. 1, 439 69 Tuchořice
KontaKníosobai Libor l4artinovslci,, usp,martinovsky@ernail.cz, 415735881

Hbniinrcn I Ho.pódátsb.lnmn l HGdiÉláthm+

§poťeba , iý.h n*Uió€bhýď dodáre*

Akieedoúdobéhoňo!ť\a

změn. 5bW z;$b fusbi !'dby

Aklíee ntmrcáiúačii:h služeb

smilvíi p.kúy a úo|y z pd eii

Pd ý dblhoJobý relrmdný ro]€kk

ernd ý d dhdobý hmtiý majek

Ťlolbr . zúň.Mjni opBfrith poloiel

NákJád} ž !.}n4ni.h Fh]edáWk

Nálady z drcbnjho d olhdbeho fuják!

,*,:

1 |dám @íié pipiry a Fdily

1 Nállidy ? pkenéij reáío! bodnfuu

1 Nál]ady qb, úsiiedni:h didiú ín, na hisfery

? llállady qb, misbí:h Vlidnkh hs! É n.nsfury

, fudab:né.nvdy dďě z přiJm§

Z dat s/néňu GlNl5 E,preš Ýl/t]5| L,bol Malóno!+y
F nančnioli!h/. Učetn ťOi 6,02,r (G3Wú), !Pue: 20]b,0]



Yýkaz zisku a ztráty

(v Kč, s přesností na dVě desetjnná místa)

I

l
lĚi-@Dosi

I H6@;nlá dímn tlt.*;, a*"* | H6p"d"i,Mů-d

l
1 yým§y z p!d€,e da.!,ií Yýrcbki

3 jnj výfusy ž Ýafri:h výbiÓ

9 §TlMi@kWaúóryžprodkni

1' výmry z ryřážúith Fh edáEk

D ÝýncyzpePmúá!
ts Výúsy ž prcdeF dblhMb:h rehm, rolď!
1{ Výfuly z B.d€É dloúfuEfo hm, fuJďrU

!5 výio, ž plodeF przďkó

l
l
l
l
lt výnBy z prcdéje cmýď Fpiío a 9rilú

4 Výmsyz pÉeíéii €ihou lrcdi@u l
1 VýrcsY qór. tlsi}ediid vtjdnkh iin, ž hníeó
2 Výfuly ryM misth vládnÍí iŇ, z hnsfeó

w !ÝSLEDEK HosloDÁŘENi

1 Ýýsledek hosFd.ieíi pred danéiim

' 
Výsledel fupoóřsni bénéfu úč€bifo obnoď

l
l

0desláno dnel Razítko: Podpis Vedoucího účetní jednotkyI

Došlo dnei

ruuHriče 
",n,.,."*..o,"

K MARTIN WŘ,

MGR, ""no'*o'oo o skul"čno.ti:
tel:

l
l
t
l
l

z dát svsteňU GlNl9 ErDles ýýtsN LLborMaóíoV+ý
FLnanťn olnhy - U(eLlld} 6,02,t (G]Wn), Ve2eIZo16.03

17,z,7a17



Příloha
PRISPEVKOVE ORGANIZACE ZRIZOVANE UZEiÝNILlI SAN{OSPMVNYIÝI CELKY A

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

sestavený k 31,12,20t6
Ičo: egolgr NázeV: Domov "Bez zámků" Tuchořic€
sídlo: Tuchořice čp, 1, 439 69 Tuchořice
Kontaltní osoba: Libor l"1aÉinovský, usp.martinovslq@email.cz, 415735881

A.1. Informace podle § 7 odst.3 zákona (TEXT)

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst,5 zákona (TEXT)

z dat s}stému GINIS Expre§ vl/t]skl llbor MaŇnoýský
F]nanČníokrut]y- UČet .tvi 6,02,1 (G3W]í), veue: 2016,03



Příloha
zŘIzovnruÉ úzeul,:ítqI snMospnlvNÝMI

A.4. tnformace podle § 7 odst, 5 zákona o ďavu účtů v knize podrozvahov,ých úŘů

.,r. MajGH. á áv.Z*y úěďni jdnotky
1, ]nýdúnýdl lr.dóý Éhmhý ma,ebk

z Jňý dÉbiý doufuobý hmbý má,ek

P.rr. Káfu.bé pdm,néne Ponk.Vky : tnníerů . kRnodobs podnjnáé ?áv,ry : hn*rú
t, Ká*odobé pódnin§é poHdi*y
2, fuilMb: pdmiiárj záEzky z předrmrcláni tansferŮ

3, Káftdobé podmínĚné Fhbná*y 4 ÉhÉiičnó baÉ€d
a, &átkúdj pdminĚné;€zly ze ah6D inilh fuNÉd
5. osbbi k:fuoh: Fdmíněnj phldrÝky z tEĎfuó
6.osbikáfuoÉpJdminé.'áva!9Žbanýed

,,nt, PodDiňěíé Ňhldá,ký ž dí9odu užiYáni mj€rfu lino! oFbu
1. &álfuŇ @jminěnj Fh edálky z di!0l! úplabéb uriýánimrdku rrne o$b.u
?- Dlouhodobe p.dňiiéié poh eé*y. dŮ@d! Úplóbáo ui'!áíinájeúfu j io! Nbou
3. eáfuoe pdni]éié ph dálky ž dŮvd! !Žiráil,iá,ée, no! Nb! m n&dé snlďry o výpi'ťe

4 Diolhodobe Pdn, pohkávry ž dóvd! !žváiiňá,éfu, io! o$b! m úkadě sdo!ry o íýp8lč.e

5. úáircdobj podmiréné Fh edjllv z dircdu uiiyánim.jelku j iou Ňbo! z j iýrh doYodo

6. D]ouhodobe podnjiěié pohdi{y , dŮvď! Uliáíi m4eeu J m! Nfu ž lhýď dúfuŮ
P'!v.D.Ei!.nmině.éNhledávkY

Knisodobé podni]ěié pohtsdá*y,e sm uÝ o prcděll dolhúbeh. mjdk!
ooúdohá pojmi]rěid Fhdj{<y E snlw o pdeli dfuMb:fu mjer*!

&átlodobé p]dhiiéÉ í.h edálky l j oý(h §hlw
DbúdoE pojmi]rěie Fh dáiv ž j nýó smjuv

Kr;tkodobi podnirénj Fh edállv,. snieoý.h dani

Dlouhodobe podnj]ěié pohledidy e sdiáých dáii
úátMhé Fdn]i]rére FhledáÝrq € fth! k inýn zdDŇm

D]oúdobé podmirénó pó|edir*y E úahu k j ným zdojim
&áťodoé í.díiiéfi! ú ády pohlediÝek ? při'a§l.h 6jil1ěii
Db!fuodj pdmíiěió úhBdy Fhledivek z pira§th al]itěni
(ákod.be íoadněé pohFaiYry že gldirch spoó §pÉVió řrúi á , iýď lúsi
D o!fuodj Dnminěnj @hldjYky č $dniú s@lÓ, sfrrvnió ři,mi. ihýdr ňizení

P,v, Dlouhodobé podriněné Fh'BdáYlq.lE.ý8rn, dbuhodobé p.dňíí&é áÉ:kY z funíeó
1, DbuhodoĎe poJminére po enáVlryž Ňdfin @váíiú sfuró

z DlolhoJobe palminěm žá€žky ž pidimmovini hiíďí
3. Dlouhodol)é podmiiéŇ p.hldáú<y ze ah6n Čniď hníeó
4, Dbuhdú! pdminĚjé,áEzlry E ahBniiikh tBisfuó

'. 
osbhi dblMoťé ojdhúěié pohledáYky z frnstsd

6'03bhidlolhodonepodni]rěiéávekyŽbamfuú
P,vL Podmiiěné áÝdký. dúvodu užiYáíi.i.iho ňajétrq

obuhcnÓ]j p.nniiéné ;vďky z oF6!6iho lesitsu
kátlo.dbé po.ňi]ěné úÝ&r} ž ffMilniho lssi.llu
Douhodobé 9nňiiěié záÉzky z ň řdboiú§ňgu
káfuoré pcjí]iněné úÝdlq ž d6d! diváni.Ditjo iB]ee! ná žábdě smlory o výpójť€

DlouhodDbé poiíiiéié lyailq z dúyodu uriváni úilú furetku É é!ádé sňlory o výpůře
eáfuohj pojmi]rěná Z:vazkY z dňdu lrváni.úmo mlte! reb Éo pře|di z linfth dfuú
D]oulrodobé podmiiéié ává*y z dúYodu uživáni d.itÉ mÉ*u Ébo jeho pňedi. 

' 

íý.h d§,dd

úálodobe podfrixěnj áva*l ze .dW o Pořneij dolhdoeno m'efu
D o!fuodj Ddmhéné á€z]ť,e s uV o @iiaii dbuhodob,ého mi€ti!
KláMohá Frdmiréflj z;8nq z lhkh smfuy

D olhDd.Hi podmíŇíé ZáÉzky z jiirth 3ilw
Káňrcd.bé Fdú]něné ác*y u 9ř iibho }.latúÓ|!

obuhodobé podňíiěé éÉu ky . př]jaEho kolaEálu
(é*o,1obe podm, ,áV, !,ypliYa!!i z právni:h pidp si a dalši tinndj mj ,áróionáňé Yýkoníé ne§! $!dii
Dlouhodobe pclm, aáV, },yplývalij ž práVni:h pilp s6 a ddši iiniom Ím zá koi.náínj, výkoi,é reb. gldii
eáBo.ob EdmiiéŇ áv ký z EslMiúýď €Bnd iedmázďkh
Dbuhdój pdmiiěné záEzlry z rMnutý.h qaBrciredióáóýýrh

Z dat svstemu clN]5 E,píeš Ýlt]§ll Lůol Maít]novs|ý
Fúaiú]iolruhÝ Uietnťai6,02,r(C]Wn),Ýe2e: 2016,03



Příloha
pŘispĚvxovÉ oncmtlz,qce zŘrzovltlÉ úzevnívI snuospnÁvltÝtvti cprrv l

(V Kč, s přesnostína dvě desetinná
ú. kótr.dobé podminěné úÝažry z íosubúých qeand @bnh
12. oifuhdobJ@miišné,áE*yzFsMnUtýóq,aíciMni:h
1r, (,á*odoh: Fdminěfu žraky ze $udní]]h sp.,n, sprrii:h ňani a jhý.h ii,Eii
!4, Dhlho,1obe potlňinĚm záuzky žě $UdĎith sFň, sFávnth áEii a j iý.h ři€ii

místa)

P,v!t, osbtni FdfiiněĎá ák§va a Bbtni Fdmjněná pa,iÉ . WvniEd ,jč'
osbbi új*odobá Fdniněni abÝá
osbhidlNlrodobj @dmjněiá a$k
osfui kátkúoŇ podňinĚó F v.
osbbidhuhodobá Fnmi]rěni Fs á

vylmán.i účd k @drc&hovýí úťtům

I
l
l
l
l
l
l
l
t
l
l
l
l
l
I
t
t
l
t
l
l

2 dat synámú G]N]s &pre§ V}t]sklubor Maít]noÝský
FnanČíiokruhy _ UČebr .tvÍ 6,02,1 (G3W n), Veže|20t6,03



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

!
l
l
l
l

A.5, Informace podle § t8 odď.3 písm. b) zákona (TEXT)

Příloha
pŘíspĚvxovÉ o*clnzecE zŘIzovANÉ úzEMNíI4t s,rvoscn,lvt,lÝ,ut cerxv l

A,6. Informace podle § t9 odď.6 zákona (TEXT)

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

z dat ý§temú GlNIs E}pÉ§ lyrsllubol Maítno6ký
F íancniokuhy. ÚGb]|(Ni6.02.L (G3Wm), ve@: 20]6,0]

l
l
l



l
l
l (v Kč, s přesnostína dVě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
pŘíspĚvKovÉ oRGANIzAcE zŘIzovANÉ úzEllNíIMI snMospruqvNÝt1I cerKy n

B,2, Informace podle § 66 odst.8 zákona (TEXT)

B.3. Infořmace podle § 68 odď. 3 zákona (ČÍslo A TExí)
0,00

z dat nstému GINIS ÉrpÉs ry!+|L,bor Malono!+y
F]nananiolruhy U(etnťN 6,02,] (G3W]n], !e2e: 20]6,0]



Příloha
pRISPEVKoVE oRGANlZAcE ZRIZoVANE UZElt4NtlÝli SAIYosPRAVNY|4I cELKY A

(v Kč, s piesnostina dvé desetLiná nísta)

Doplňující informace k položkám rozvahy "c.I.1, ]mění účetni jednotky"
a "c.I.3. Tranďery na pořízení dlouhodobého majetku"

}ýěeni svu hŇrEd É pe&ii dlolhonóbého mjd! 2 b§re ,xói ofudi
siaúí sbw taNfuú B Fňzúi dlouhodobjb mr€eu É vělné a é9é $W a6h

l
l
l
l
t
I
t
l
t
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I
l

Z dat svstému GlNls &pre$ v},ti§kl L bol t4aldnowkÝ
Fíaíčíiokruhv - Účen]iCŘí6.o1.1 (G3Win), veEe| 2016,o]



Pří!oha
pŘíspĚvxovÉ oncmznce zŘzovlt,tÉ úzeultíptI seuospnÁvl,tÝtvI cerxy n

(V Kč, s přesnoýí na dVě desetinná místa)

D,1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo A TExŤ)
000

celková v!ýměra lesních pozemků s lesním porostem 1ČÍsLo;
0,00

D.3. Výše ocenění celk, výměry les. pozemků s lesním porostem ve v,ýši 57 Kč/m (ČÍslo)
0,00

D.4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍslo)

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
I

0,00

D.5. Výše ocenění les. pozemkú s lesním porostem oc€něných jiným způsobem (Čislo)
0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (cIsLo)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍslo A rExí)
000

2 dat systenu 6INls E}ples WtsŇ Lbo, llatinovs(i
Fnanťn ohuhy _ ÚGbrrfu 6,02,! (G3Wn), wÉe:2óL6.o]



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncmznce zŘrzovnruÉ úzturuitlI snrlospnÁwÝttI csrry a

(v Kč. s přesností na dvě deseťinná místa)

E,1. Doplňující informac€ k položkám rozvahy

l Rldo,G I D4*lrihí.rde_

'da,sre-J(,\l)L oÉš 
"11ršl 

l úo. Yaít1o A,Ý ( s,o,u ) lt,r.,ot,raril olll\/.U(ehii§;6.02,1(c-Wí,, ve7e:.otb,ol ( 1!_J l).B.za



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncmtzlcr zfuzovlt,tÉ úzeulírvr *uospnnvruÝl.tI cerry n

E2,
(v Kč, s přesností na dvě d€setinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Z dat ,}dmu GlNls E} pB vytsN !bď Maítnolcď
FinanČni okuhy _ Ú&bl ctv 6,02,1(G3Wn], v@|20t6,o3

t7,L2017
1313:20



Pří!oha
pŘispĚvrovÉ oncmtzlcr zŘrzovnNÉ úzeMNit4l sAtlospRÁvNyí,ll cELKy A

(v Kč, s přesnosť na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Z dat systdmu GlNls E]pre$ 4t]sllLbor lvaóno*lý
F,íanťnIokuhv Uť€tn(§i6,0z.L(G3Wnl,rePe,2016,03

l
!
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
ll
.]



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncnlzlcE zŘrzovellÉ úzeunítvl sAI4ospRÁvNÝ\4I cELKy A

(v Kč, 5 přesností na dvé des€tinná mí§ta)

Doplňující infoŤmace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

z dat synému GlNls E\TES vyriťlJ Ubol i4adinMký
Flnanó]í oinh} - UťehiťM'6.02r (BWin), W@: 2016,03



l

F.

(v Kč, s

Doplňující informace k fondům
přesností na dvě desetinná místa)

účetní jednotky

Fond klltumió a sGiální.h potřéb

Příloha
zŘzovnruÉ úzrvruimI snuospnÁvruÝtvI ceLtcy

2_ sp]á*y pójóek B $to€ Úťdy P§krbdkh do i.ie rck! 1992

3, Náh6dY šd a pJishi pliěii d po, šťovny fth!,kí e k mldu poři,€nmú ž foidu

( funéžni a jiné dary !řéé ó fundu

4 Kult!É, ébt .ho6 a §pot

5. s& áhiÝýFfu a pŮjťrq

,. Úhuda pňspě*u íá PÉrii pnFl]štěni

3. úhie ói§ú pol lhjfo is @kofé ž Wtilpoj šiéíi

Z dat ,sténu c]Njs Expíeš V}4isk] L bor Maldíovský
FnanČniokuhy - UČebictÝi 6.02.1 (G3win), veue:2016,03

!7.7,1011
13:13|20



l
l
l
l

(V Kě s přesnostína dvě deseťnná míýa)
Doplňující informace k fondúm účetní jednotky

Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncmzece zŘrzovnnÉ úzrvlítvt snptospnÁvllÝvI cprrv l

I

l
1, zai€ný Vtsledek hospdaleii
2, NapnřÉ!.Yanó óbe ž rc,pd,tu EvmFkj !í e
3'NěpťeboYŽiéób@zmŽiádii.hsílw

*:

I

l
z nršéiého výsledk! fosFd.řeni

ěs@j pieklenutj dotásého igoUádu Ei výiosy á iáklaď

l
t
l
l
l
I
t
l
l
I
l
l
l

z dat sysřmu G] N]s EXDres v}t]sl'l L bor tlaítnov§[v
F nančn, orluhy. Ú&br.foió,o2,r (c]Wn), Ýežé| 2Ól6,o3



Příloha
zŘzovnruÉ úzpvtlimI snltospnÁvllÝtvI

F.

(v Kč, 5

Doplňující informace k fondúm
přesností na dVě desetinné místa)

účetníjednotky

1. fui&ii pósdky ve ýtsiodptó hfuého ó nehrchého dolhodo#,ho maje&u PBádiIlé pnje zňe€td ýhYáeíéhoodpis!ébpLii!
,. hldčíi eřiseě\€k ž úeor1! ú@a!Je
3. hvdční dobe ze 5Éhi:h foidi 3 jhýdl reiejnkh EzEŘó
d ve Výšipómi z pl@F sÝěře,jfo drolhdoÉhó hmhéfo m]é !
5. Peiěrii eíy á přisÉv]./ od l ných sub,el<i]

6. Vé ýýŠi pŤmú z pldeje fujeeu € l1afriói přcpě*oýé o@n 2.e
7. Pievdy z Eemila íofou

t. Pořiúia te.hi.Né zhodneenihmhjho a nehmbďo dlouMdjho Mlďq. Vý]jňr@ drcMéb hrcuÉho a iehnobého dlolMoeho mj€*U

z úhida hwsbini]h úVĚň reb póJék

3. odÉd do Ňz4lu :iizoYatele

4, Náýý&niFÉjnth rcířakó Určeikh D iiai.oÝiiiúddby 3 oŇv hatlk!, fteri.ikDáfuvj oGn a.e muiivá DD srcu č nnBt

Z dat systémú G]N]s Exples Mjskl L bol ilaldnovský
Fjnanóniokuhy- Učebr.tví6,02.1 (G3Win), W@| 2016,03



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oncnnzlcE zŘIzovANÉ úzEJqNíI,]I sAl,4ospRÁvNÝMI cELKy A

(v Kč, s přesnostina dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.3 stavby" výkazu rozvahy

G,1, 3Ňwdmya byevé jelioťq

6','BldoqposlužbyobFb]sŘ!
c,3, ] nj mb'bý! doňy á iebŇYé Nfury
G,4 Koňlnk e. v€iejnó oýěeni

,^,:

4Nou,$

14al,Nn

,,,,*.,;

I

I

I

t
I

l
I

I

I

I
I
I

I
I
I
I

H. Doplňující informac€ k položce "A.II.1 Pozemky'' v,ýkazu rozvahy

B'3'zahud'Ffun'b!l./'',ybiúy

.,,.,,.; .,,,,,.;

I
I
I
l
l

z dat s}§tému G]N]s Exlre$ vlnjskl Libor Mat]novský
Fnančniokruhy Ú&tn.§í6,o2,1(G3Wn),Vežé|20t6,o3



Příloha
pŘíspĚvrovÉ onennIzlcr zŘrzovnruÉ územruirtl sAlyospRÁvNÝN1I cELfi A l

(VKós

položce

přesnosrí na dvě desetinná místa)

L Doplňující informace k
výkazu zisku a ztráty

"A.II.4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou"

NáUey , piMĚni r;lmu hodnobu rojdku urdenjho k P.deji pnk § 64

oúti; nátády : přÉ€iěii reá W hdiobu

J. Doplňujíci informac€ k položce "B.II.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

', 
výíory. pi*néí reáho! hMfubu

J.1, \ýi6ly ž ťeMni reáhd Mifuu mlď! udeíéhó k prdéjipdk § e

'z 
ofuhi Vinory z pře.enéni Éj m! hdnotou

Z dat rystémú G]N]s Expre$ Wtjskl L bol 1,4aóio6ký
F nanóniokruhy - UČebr dvÍ6,02,1(G3Wí), veEe:2016,03



§n

Ě:
É§

:É
šd9:
,č5
9.E

€E

l;
l-:l;
lĚ

§

E

i
;

a
Ě

š

€

E
,i
3
e

9

ě

fi

J
3

š
€

'2 
1

čl
5l;l
Ed l
8E l

Fř
x+]
ĚE I

n9 |

i* |

Ei ]

;ž l

l§
]Ť

|+

l€
l§
l§

lÉ
13

!:
fl

§

g

::

ť
i
tl
ql

*|

§l
§]

§|

il
§l

;l
!|

Él

§ll]
6l
*l

l9l3IilF
li
lE
Ť]:

l*
Ic
lil:
|Ě

§

?

;
É
,g
E

8

a

:
E
.E

E

ř

a
e

]Ě

§

€
Ě

*B

i!
:§

gi
i§
É§
€§

li

le
l:li
Iq

lE
l§

l!
l§
l;
lEli

Ě
E

:

9

a

E

;
e
!,
§

E

9;
ř
!

€

ř

il
*l
§|

Ěl
i]
:l
!l
!lIl
€|

!l

|É
|§lilEl!
|Él.
l,!
!

]El:
lElP
|.b|]
IB
|,!
:

l;
l""

:

s

€
.3

á
e
6

s

€
5
€
&

19š

áé
!;
:Ť
El
;§
;3
,!§

g'6
9E
§§.::
é;
E;

;]

El

ál
il

Él

l3
l;E

i;
ll

Ig
lg

§
];
|;

|;
l*
|§

;
§

{

š
š
3-

E
6

§

*
!
a

,š

-.

?
:
§
.ňd

PB
t+
?,
n3
;!'.F
€;

9:-

:E

É

§
i
§

El
:q

.§

E]

§l

l.
lBli
§

§

:
I
*

!
,F
Ť

t

.a
É
,P

B

9

E
8

;

?
a
;;
§

]]
;l
iI
El
cI

Ý
š]
{l
3|

€l
8

E

E

8

E

!
E

9

8

a
l:
,5

c.
ÉĚ€

šil
!,! Ésá
.-l

-iE Ě
š!

lE:

€"_ř
!,5,i
É 

-:!

B

9

;i4
9iE
9!,i

!

t!

l

ť !.l

E

,r

E

E

€

e

8
€
€
::
,5

P.itl
,!!
i!§lž t
!,! ř3í
,i€

š3

0g

!,5,i

§
3
B

i!
l

,: 9,!
9!.É

l

B
T

l

iEi

§

E

q

E
o

)l:
al
oo

!

I

l
l
l
l
l
I

l
l
l
l
l
I

l
l
l
l
I

I

l



§R
39ii

Ěp

9.
ň"5
€E

řE : P
€š !:

LtJivz_J l- .,1, 'ď É

=<ú
===

-9

o

€

9
.9

É

s
o

,9

,s

€
9
6
a
E

,

B
n

q

§

!
:
§,

§

;

§

,
š
e

š
§

l

!
?
,g
P

Ř
€

ě
!_

6

§
a

*Ě

ĚF'

E€
i,j,

|Ě

|ř
l |P

€l€li
§,l.E ě

Pl:lF
,Elčlt

É *lřelňlg
§l;l€
ilEli
;l,ílt
9leL!
;|;|á
;l;|É

§
,9

9
§
,g

b
E

E

.E,i

$l

§

§

§
a

§

E

!
tt
E

§

:
:

t
ě|

Ěl

Hl",ílB

ě|{
iEelE

§lĚ
§'=
€áilí

a

e

€

§

a

9

=

3

E

!l
iIl x

t
t
d

lí
4

l.

í

í

+

!,

5i
é
B

!í
8

ť

,Ř

;
li
{í

&

lš

8

9

í

l

&

l

9

!lŤl

1

3

,l

§

il!

t9

o
o
o

.q)

Éo

o

o
\(,l

ll,

l!
o-

o)

{,

9

d)

l!

o

.=r

oo

E



Závěrečná inventarizační zpráva o inventarizaci majetku a závazki Domova,,Bez
zámků" Tuchořice

k31" 12.2016

V souladu s piánem inventarizací na rok 2016 a na základě piíkazu ieditele Domova ,,Bez zánků"
Tuchořice, provedla hlavní inventaŤizační komise ve složení:

Předsedal Martinol,ský Libor
Clenové: Bc, U]drichová Jana, Kubisková Hána,

Člerrové DIK a likvidační komisejsou uvedeni.jak v příkaze ředitele k inventarizaci, takjsou i součástí
tohoto Zápisu.

Inventarizaci maietku a závazků Domova k 31. 12. 2016 v tomto roaallu:
1) Hnotný investiční majetek. nehn]otný investiční najetek. drobný investiční majetek včetně

operativni evidence.
2) Budovy
3) Pozemky

- ,1) Umělecká díla a předměty.
5) Materiálor,é zásoby na skladech (03, 04), najetek v používání (osobní ochranrré pracovní prostředky,

ptádlo),
6) Stavy PHM k 31.12.2016 najednotlivých vozidlech v používání Domova,,Bez zámků" Tuchořice
7) Stav LTo k 3i,12,2016
8) lnventarizace pokladen (Don]ov, depozita) a cenin (známky).
9) NIajetek klientů, vkladní knižkv klientů.
10) Stavy na účtech (běžný, depozita, FKSP).
11) Evidence pohledávek a závazku,
12) Rozvaha. výsledovka a příloha za rok 20l6.

Dluhv ihýentafizace: (ýíz podrobně níže \) tabllce)
a) Szická u hmotného nebo nehmotného majetku, n]ateriáiové zásoby na skladech,
b) dokladová u hmotného nebo nebmotného majetku, materiálové zásoby na skladech, závazků a

ostahích složek lnajetku. u nichž rrelze provést ryzickou inventaíizaci.

Fyzioká inventura majetku byla provedena k30. 11, 2016 dílčími inventarizačními komisemi za

.- řiton]nosti hmotně odpovědných pracovníků,

Fyzická inventura mateťiálových zásob na skladech, pokladen, cenin a VK byla provedena k31. 12.
2016 za piítomiosti hmotně odpovědných pracovníků,

Dokladová inventarizace byla provedena k31. 12. 2016 u hmotného nebo nehmotného majetku,
nateriá]ové Zásoby na skladecl]. závazků, polrledávek a ostatních složek majetku, u nichž nelze provést
fyzická inventura,

Šetiením hlavní inveniarizační komise bylo zjištěno, že DI{M a DDHM v používání jsou plně Domovem
a Zaměstnanci v}užívály.

Porovnálín fyzického stavu se stavem účetníl,n nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. Bylo
podáno několik rrávrhů na vyřazení opotřebovaného, zničeného nebo staŤého majelku,

Byly \,}.hotoveny inventtu11í soupisy o celkovém počtu 178 ks, dodatečné inventurní soupisy (změny
v období 1,12 31.12,2017) o celkovém počtu 57 ks a likvidační plotokoly v celkovém počtu 26 ks.



Skuteěné stavy byly Zaznamenány v inventarizačních soupisech, které j§ou podepsány DIK ajsou
oznaěeny čí§lem a niázvem účtu ajsou nedílnou součá§tí tohoto zápisu,

Iwentarizaci podléhají yto hospoďářské plosíředky, kteíéjsou zaznameúdrly ý inýentarních soupisech:

piedmět inventarizace
Ciselné

oZnačení
účtu

Druh
inventury

Fi zjišténý stav Učetní
konečný stav

Súč
Drobnv dlouhodobý nebmotnv maietek 018 001 Di 367.280,09

ostatní dlouhodobÝ nehaotnÝ maietek 0] 9 100 Di, Fi 152.165,00 ]52,165,00
pozemkv - zastavěná Dlocha 0.] 1 400 Di 391.013,00
pozemkv - ostatní plocha 0.]1 500 Di 543.91,7 ,90

u1nělecká díla a předměty 0]2 301 Do, Fi 122.850,00 122,850,00

slrvb\ b\ lo\é domy a bvtore iednotLr 021 001 Di, Fi 59.378.510,88 59.378,510.88

Budol r iind nebvroré domr a iednoikr 021 300 Di, Fi 8.667,00 8,667.00

Budov\ ostatni stavby 021 800 Di,Ii 6.542.385,26 6.542.385 ,26

Samostat. movité věci a soubory movitÝch věcí 022 000 Di, Fi 4,820.416,58
stroie. přístroie a zařízení 028 200 Di, Fi 2.683 .1 1 4.49

J\ pocelni a kancelaiská technika 028 400 Di, Fi g04.470,49

Inventář 028 800 Di, Fi 6.542.042,82

NedokončenÝ dlouhodobÝ hmotný maietek 042 213 Di 291,600,00

Oprálkr k DDNM 078 001 Di -367.280,09

oprá\L\ k ostatnimu DDNM 0,,]9 100 Di -152,165.00

opťávky ke stavbám * bvtové domy 08l 001 Di -14.588.486,00

oDrávkv ke stavbám nebYtové domy 081 300 Di -1.260,00

oDrávk! ke stavbám - ostah1í stavbY 08l 800 Di -76].459,16

vkv k sanl.movit,věcem a souborům 082 001 Di -2,I,1 4.298,40

oprávky k sam.movit.věcem a soubolům 082 200 Di -1.577,4]2,50

oprávky k sam,movit.věcem a souborům 082 400 Di -235,248,00

oprávky k sam,movit.věcern a souborům 082 800 Di -30,884.00

oorávkv k DDHM - s1loje. Dřístroie a zařizení 088 200 Di -2.683 .114,49

oorávkv k DDHM , výpočetíí technika 088 400 Di -904.410.49

oprá\kv - inventar 088 800 Di -6 -542.042-82
Dořizení nateriálu na skladě 1]1 001 Di 0,00

ořízení 111 600 Di 0,00

Materia] na skladě - potraviny 112 600 Di, Fi 6b.616,73 66.6,16"l3

Materiá na skladě - dlogerie I12 001 Di, Fi 90,704,01 90.70,1,01

Materiál na skladě LTO I12 700 Di, Fi 215,0]4,40 215.03,1,40

Materiál na skladě - PHM I12 650 Dí" Fi 2.12I,00 z.I21,00

7.ýíiaía 139 00l Di. Fi 11.010.00 11,010.00

odběratelé 311 001 Di 12,1,083,00

Posk\tnuté pfovozní záohy předplatné 314 200 Di -]50,00
posk\tnuté provozní záohy voda 314 800 Di 0,00
poskytnuté provozní zálohy energie 314 00] Di 384.280,00

Dodavatelé neinvestiční 32I 001 Di -339.641,91

Dodavatelé rKSP 321 800 Di 0,00

zaměstnanci 331 001 Di 0,00

]iné závazkv vůči zaměstnancům 333 001 Di -1,0]7.2l9,00

PohledávkY za zaměstnanci - zálohy na nákup 335 150 Di 0,00

pohledávkv za zaměstnanci - ostatní 335 500 Di 0,00

Sociání poiištění - organizace 336 001 Di -342.933,00

2



Sociální poiištení - Zaměstnanec 336 200 Di -89,185.00
Zdrar otnr po 1stenl olgantzace 331 00l Di _123.455,00

Zdravotni po ištění zamě§tnanec 337 200 Di -6l,748.00
Důchodové sDoieni 001 Di 0.00
spoťebni dan 342 120 Di 168.705.00
Daň ze závislé činnosti zá]ohová 342 00l Di -l69.486.00
l)aň ze závislé činnosti - srážková 342 300 Di -I.794,00
Jiné dane a poplatky lratka LIo 741 ]00 Di 0,00
Důchodore spoření Il.pilíř 344 200 Di 0,00
spotiebni daně 344 201 Di 0,00

sprál ni delikt 344 400 Dj 0,00
poh]edá\ ky za siátnim rozpočtem 346 100 Di 0,00
pohledárky za rozpočtem usc 348 000 Di 0,00
Pohledá. za wbranÝmi mi§tními vI - Dlovoz 348 001 Di 0,00
závazk\ za \ládnimi institucemi 349 001 Di 0.00
krátkodobé ořii até záohv na transfeN 3,74 001 Di 0,00
ostatní kátkodobé Dohledávkv - fa vzp 37,] 200 Di 0,00
ostahí kátkodobé Dohledávkv - ostatní 3,77 203 Di 0,00
cěžnÝ účet 24I 001 Di I .734 .965 .,7 0

účet - RF tvoření ze ZleDš. Hv 241 400 Di 49.878.24
Rezervní fond z ostatních titulů 500 Di 9.078,49
Fond reprodukce majetku 241 600 Di 4.,734,24

Běžn\ účet IKSP 243 000 Di ,I2.45I,69

ostatní běžné účty - deDozita 245 300 Di 5 .699 .632,49
Pokladna- Domov 261 100 Di, Pi ],2.35,7,00 12.35,7.00

Pokladna - depozita 261
,700 Di,Fi 24.6,7 5,00 24.67 5,00

penize na cestě 262 000 D 0,00
PředĎlamé 381 l0l D 86.053,10
poiištění 381 102 D 8.846,00

o5tatní 381 ]03 D 18.71 1.45
příimv příštích období 385 00] D 8.438.00
ostatní kátkodobé závazkv 378 003 D 0,00

ostatní Ďrostiedkv klientů 378 600 D -5 .7 13 .620,39

ostatní kátkodobé závazky 378 900 D -54,913,00

íštích období ostatníale 20l Di 0,00

řvÝnosÝ Dříštích období K 384 001 Di 0,00

vÝnosv Dříštích období MPsv 384 300 Di 0,00

Dohadné účtv aktivni - dotace 388 001 Di 0,00

Dohadné účty aktivní - ostatní 388 500 Di 0,00

Dohadné účt\ pasi! ní 389 200 Di -396.018,00

Převod SU 964 z roku 2009 401 964 Di -52.,725.296,56

Převod SU 965 z roku 2009 401 965 Di -323 .41,1 ,89

Tvorba iKSP - základní oříděl 412 1l0 Di -1,84.84I ,,72

FKSP Ps 412 100 Di -38,581,24

ostatní tvorba fondu 412 190 Di -20.,7 55,00

Cerpánl FKSP - stral ovani 412 Di 58.4]4,00

Cemání FKSP - kultura, tělovýchova a spoň 412 24c) Di 76.,7 51,00

L err:ánl londu - soc, r ýpomoci a půiekl 412 250 Di l7.000,00

Cercání FKSP , posk},tnuté peněžní da§, 412 260 Di 12,000,00

cemáni Fksp ostatní užit{ fondu 412 290 Di 2,000,00
počáteční stav fondu 413 500 Di -49.194,I5



Tvorba RF ze zleoš,\";sledku hosĎodaiení 4l3 510 D -84,09
Čercánl RF ostahi 4l3 650 D 0,00
Fond rezelvní - PS 414 500 D 0,00
Tvorba fondu - oeněžní darv účelové 414 540 D -35.000,00
ostabi čercání 4l4 650 D 25.921.,5I
počáteční stav foídu 4I6 ]00 D -5.879,24
Tvorba IF - odoisv movit, a nemov. maietku 4I6 310 D -1.503,695.00
( el-]]aLnl lonou llnanco\anl Lnvesl. Vvoalu 4I6 400 Di 185,840.00
cemani lF odvod ziizovateli 4I6 490 Di l.] l9.000,00
vÝsledek hospodaiení ve schvalovacím řízení 43t 300 Di 84,09
vÝsledek hospodaření 431, 315 Di -84.09
Počáteční účei lo7vážnÝ 491 000 Di 0,00
JinÝ DDNM 901 101 Di 23.960.03
JinÝ DDHM ochranné pracovni prostředky 902 100 Di 103,060.73

OTE maietek do 3.000.- Kč. stř.1 902 101 Di, Ii 641.97 ),,77 64L972;7,7
Jiný DDHM OTE stř. 11.12.13 902 102 Di, Ii l33.6]3,61 I33.633.61
Jini DDHM OTE prádlo sti,7 902 103 Di, Fi 386.973,36 386.973.36
JinÝ DDHM os cizi maietek sti.9 902 104 Di, Fi l23.464,00 I23.464.00
)louh. oodm.ooh].ve vztal.u k iin,zdr.dotace 943 l00 Di 3.518.900.00

átk. oodm.závazkv cizi mai. změnv vI( 967 300 Di - 187.133.16
Krátk.,oodrrr.závaz oodl- deDoz, účtv klient 967 301 Di -5 .713 .620,39
vyror,návaci úěet k podrozvahoý,im účtum 999 000 Di 968.789,05

Členové inventarizační komise prohlašují,
- byli podrobně seznámeni se Zákonem
- že provedli inventuu řádně a pečlivě,
- žejsou si vědomi následků stíhajících,

IIlrvní inv€ntárizáční komiše:

Martinovský Libor - předsedal

Kubisková Hana - člen:.,,..,,.,,.,,.,,..,.

Dílčí inventařizační komi§e:

Majetek klie tů, depozita|

ě.563/1991 Sb, v platném znění,

nedbale nebo vědomě nesplávné plovedení invenfury.

Bc. Uldrichová Jan u tl"n,.....-...7-|/- /?-::,' .. ......... ... .. ..



Majetek Domoýa:

Bc. Uldřichová Jana - před§eda: '?/zlr,"t 
?

Mgr. Jobová Nikola - člen| ..... . .l4a:
í/

V Tuchořicích, dne: 22.1.2017

Domov ,!.Z Zirrr

:1_19 ó9l'L
Iaj: 0

Mgr, Ma uhlíčelq Dis
ředitel


